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3 DADOS ATUALIZADOS EM 18/05/2022 (O14H

CASOS CONFIRMADOS
CASOS RECUPERADOS

CASOS ATIVOS (Pacientes em periodo de transmissGo)

OBITOS

Erechim

3 UTI

UNIDADE COVID-19
HOSPITALIZADOS . . .
Outros municipios

UNIDADE COVID-19

PESSOAS VACINADAS (com 1°dose)
PESSOAS VACINADAS (2°dose e dose tnica)

PESSOAS VACINADAS (3°dose/reforco)

21.471
21.096
155

220

PREFEITURA DE

ERECHIM

Secretaria de Saude

91.953
88.396

46.889




